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NASZE DZIAŁANIA 

W CZASIE PANDEMII – COVID-19  

 

 

Ze względu na trwającą pandemię COVID-19 Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej w Gorzowie 

Wielkopolskim, aby dotrzeć do jak największej liczby odbiorców prowadził swoje działania przede 

wszystkim w formie on-line. Prowadzona  została promocja wydarzeń na mediach społecznościowych: 

facebook, twitter, YouTube oraz na stronie internetowej rodm-gorzowwielkopolski.pl.  

 

 

DZIAŁANIA ON-LINE W OKRESIE LIPIEC-WRZESIEŃ 2020: 

- debata „Migracje w cieniu pandemii – pandemia w cieniu migracji” 

https://www.youtube.com/watch?v=c0kaJlET4Ew 

- debata „Białoruski sierpień 2020 - co dalej?” 

https://www.youtube.com/watch?v=f6hCEhzWGH8&t=60s 

- wykład „Polskie Państwo Podziemne” 

http://rodm-gorzowwielkopolski.pl/wyklad-polskie-panstwo-podziemne/ 

 - wykład „Powstanie Warszawskie” 

http://rodm-gorzowwielkopolski.pl/powstanie-warszawskie-1944/ 

- lekcje w formie prezentacji:  

http://rodm-gorzowwielkopolski.pl/multimedia/ 

„Epidemie”, „Cud nad Wisłą”, „Bitwa Warszawska 1920”, „Powstanie w Czorkowie”, „Polska misja 

wojskowa w Romuni”, „Asystent akredytowany i jego działalność w Parlamencie Europejskim”, 

„Parlament Europejski”, „Solidarność gorzowska i walka o wolną Polskę”, Bitwa Warszawska i jej 

znaczenie dla Europy” 
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15 lipca 2020 r. odbyła się debata „Migracje w cieniu pandemii – pandemia w cieniu migracji” 

Organizatorzy spotkania:  

Gorzowskie oddziały Polskiego Towarzystwa Nauk Politycznych i Polskiego Towarzystwa Studiów 

Europejskich, Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej Gorzów Wielkopolski,  

Biblioteka Główna Akademii im. Jakuba z Paradyża, Wydział Administracji i Bezpieczeństwa 

Narodowego Akademii im. Jakuba z Paradyża, Instytut Studiów Międzynarodowych i Katedra Unii 

Europejskiej SGH w Warszawie, PECSA, Fundacja Konrada Adenauera w Polsce. 

Prelegenci: dr Marta Pachocka (SGH, Team Europe w Polsce, PECSA),  dr Joanna Lubimow (AJP, PTSE),  

dr Aleksandra Szczerba-Zawada (AJP, Team Europe w Polsce, PECSA, PTSE) 

Debata odbyła się na Microsoft Teams.  

Zarejestrowana i udostępniona na kanale RODM Gorzów na Youtube. 

 

DEBATA 

„Migracje w cieniu pandemii –  

pandemia w cieniu migracji” 
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DEBATA 

„Białoruski sierpień 2020 - co dalej?” 
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23 września odbyła się debata „Białoruski sierpień 2020 – co dalej?”,  

której organizatorami byli:  

Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej Gorzów Wielkopolski,  

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gorzowie Wlkp., 

Polskie Towarzystwo Historyczne Oddział Gorzów Wlkp. 

Prelegenci: 

– mgr Sławomir Szenwald, prof. dr hab. Paweł Leszczyński, prof. dr hab. Beata Orłowska 

Zarejestrowana i udostępniona na kanale RODM Gorzów na Youtube. 

 

 

 



 

 

AKCJA EDUKACJA 

 

Już od początku pandemii Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej prowadzi  

zajęcia edukacyjne w formie multimediów: poprzez media społecznościowe, umieszczanie 

prezentacji na stronie internetowej oraz udostępnianie ich dla  

szkół podstawowych i średnich. 

Oto niektóre z prezentacji, które przygotowaliśmy w tym kwartale: 
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WYKŁADY/LEKCJE/ALBUMY 

 
Wykłady Jarosława Palickiego z Instytutu Pamięci Narodowej: 
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WYKŁADY/LEKCJE/ALBUMY 

Wykład prof. dr hab. Janusza Farysia:  
Od „Cudu Wisły” po dramat września 1939 roku. Koncepcje polskiej polityki zagranicznej. 

 
 

 
 

 
Prezentacja dr Pawła Popielińskiego. 
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Album – „Powstanie Warszawskie”, który obejrzeć można na naszej stronie 

internetowej RODM Gorzów Wielkopolski, poświęcony 76. rocznicy wybuchu 

Powstania Warszawskiego 

 

 

 

WYKŁADY/LEKCJE/ALBUMY 
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W dniu 26 września 2020 roku w Filharmonii Gorzowskiej odbyła się XV Konferencja Kobiet. 

Organizatorem wydarzenia była prezes fundacji „Czysta Woda” Grażyna Wojciechowska. Patronat 

honorowy nad wydarzeniem objęła marszałek województwa lubuskiego Elżbieta Anna Polak oraz 

prezydent Gorzowa Wielkopolskiego Jacek Wójcicki. 

Na konferencji zostały wręczone nagrody – statuetki dla 30 kobiet z okazji  

Jubileuszu  30-lecia Samorządów. 

Prof. dr hab. Beata Orłowska – koordynator RODM Gorzów Wielkopolski otrzymała jedną ze 30tu 

statuetek w podziękowaniu za wieloletnią działalność samorządową przyczyniająca się do rozwoju 

miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

 

Dziękujemy i gratulujemy Pani Koordynator !!! 

 

Nagroda – wyróżnienie dla Koordynatora 

RODM Gorzów Wielkopolski 
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